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Stilig hanvisningsarmatur

Armaturstomme av vitlackerad stalplat, RAL 9003. Skylten sitter i en sober ram av borstad aluminium
vilken enkelt monteras pa armaturen efter installation. PrimalLux finns i vagg, tak och infalld tak modell.
Skylten pa takmodellerna kan aven vajerpendlas. Lasavstandet &r som standard 30 meter men
vaggmodellen finns aven fér 60 m lasavstand.

PrimaLux finns aven i utférande med 2 extra LEDs for nedatriktat ljus pa golvet under och framfér
armaturen. Detta innebar att avstandet till narmsta nédljusarmatur kan 6kas. Det ar valbart om de ska
vara i permanent- eller beredskapsdrift. Takmodellerna finns med ljusbild f6r 6ppna ytor (rund ljusbild)
eller utrymningsvag (oval ljusbild).

Armaturerna kan reduceras till 50, 25 eller 10 % ljus. Ljuskalla ingar. Piktogram bestélls separat.
Tillbehér hittar du pé produktsidan pa var hemsida. Klicka pa fliken “Tillbehér”.

Produktdata
Piktogram Exklusive. Bestéll separat Monteras Véagg, tak eller pendlas.
IP klass 1P40 Reservkraft Inbyggt batteri / Central
IK klass - Anslutningsspénning 220-240V, 50-60Hz
Skyddsklass | CE-markt Ja
Ljuskalla LED, 5000K Ytterholje Aluminium
Anslutningsplint - Féarg Svart
1h eller enligt central Permanentdrift/

Noddriftsti Inkopplin

oddriftstid reservkraft At Beredskapsdrift
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PRIMALUX

Artikellista

Art. nr. Las-

avstand

Reservkraft /
Noddrift

Effekt

Luminans

Central Reservkraft

73 412 42 60m
73412 41 30m
73 412 40 30m
73 429 39 30m
73 429 29 30m
73 429 49 30m
73 429 45 30m
73 429 38 30m
73 429 37 30m

Central reservkraft
Central reservkraft

Central reservkraft
Central reservkraft

Central reservkraft

Central reservkraft

Central reservkraft

Central reservkraft

Central reservkraft

Inbyggt batteri & sjalvtest

73 412 36 60m
73 412 35 30m
73 412 34 30m
73 429 21 30m
73 428 98 30m
73 429 27 30m
73 429 24 30m
73 429 19 30m
73 428 99 30m
73 429 28 30m
73 429 20 30m

LiFePO, 6,4V 1,0Ah

LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah
LiFePO, 6,4V 1,0Ah

LiFePO, 6,4V 1,0Ah

7,2W

4,8W
4,8W
4,8W

7,2W
7,2W
7,2W

7,2W

7,7W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

6,3W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

6,3W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

6,3W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

7,7W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

7,7W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

7,7W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

7,7W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

6,3W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

6,3W - permanentdrift
2,4W - beredskapsdrift

200 cd/m2

200 cd/m? - hénvisning
120Im - downlights

200 cd/m2
200 cd/m2
200 cd/m2

200 cd/m2 - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m? - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m? - hénvisning
160Im - downlights

200 cd/m? - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m2 - hanvisning
200 cd/m?
120Im - downlights

200 cd/m2
200 cd/m2

200 cd/m?
200 cd/m? - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m2 - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m? - hanvisning
160Im - downlights

200 cd/m? - hénvisning
160Im - downlights

200 cd/m2

200 cd/m2

3,1kg
1,4kg

1,3kg
1,3kg
1,3kg

1,4kg
1,4kg
1,4kg

1,4kg

3,5kg

1,7kg
1,6kg
1,6kg
1,6kg
1,7kg
1,7kg
1,7kg
1,7kg
1,6kg

1,6kg

Vagg

Véagg, +2xLED

Vagg
Infalld tak

Utvandigt tak

Infélld tak, +2xLED
(utrymningsvag)

Infalld tak, +2xLED (6ppen yta)

Utvandigt tak, +2xLED
(utrymningsvag)

Utvandigt tak, +2xLED (6ppen yta)

Vagg

Vagg, +2xLED
Vagg
Infalld tak

Utvandigt tak

Infélld tak, +2xLED
(utrymningsvag)

Infalld tak, +2xLED (6ppen yta)

Utvandigt tak, +2xLED
(utrymningsvéag)

Utvandigt tak, +2xLED (6ppen yta)
Infélld tak, DALI

Utvandigt tak, DALI
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PRIMALUX

Artikellista

Tilloehor

Art.nr. Beskrivning

73 412 47 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, vagg, 30m, pil hdger

73 412 46 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, vagg, 30m pil ned

73 412 48 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, védgg, 30m, pil vénster

73 412 50 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, vagg, 60m, pil héger

73412 49 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, vdgg, 60m, pil ned

73 412 51 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, 60m, pil vanster

73 429 68 Piktogram i aluminiumram f6ér PrimaLux, tak, 30m, pil ner, enkelsidig
73 429 81 Piktogram i aluminiumram fér PrimaLux, tak, 30m, pil ner x 2, dubbelsidig
73 429 83 Piktogram i aluminiumram f6ér PrimaLux, tak, 30m pil h/v, dubbelsidig
73 418 90 Skylt i aluminiumram fér PrimalLux, 30 m Rullstol Pil ner

73 418 91 Skylt i aluminiumram fér PrimaLux, 30 m Rullstol Pil hdger

73 418 92 Skylt i aluminiumram fér PrimaLux, 30 m Rullstol Pil vanster

73 418 93 Skylt i aluminiumram fér PrimalLux, 60 m Rullstol Pil ner

73 418 94 Skylt i aluminiumram fér PrimaLux, 60 m Rullstol Pil hdger

73 418 95 Skylt i aluminiumram f6r PrimaLux, 60 m Rullstol Pil vanster

73 412 52 Takkonsol fér PrimaLux, 30m

73 412 54 Gavelkonsol fér PrimaLux 30m lasavstand

73 412 53 Takkonsol for PrimalLux, 60m

73 412 55 Bollskydd fér PrimaLux 30m lasavstand

73 412 56 Bollskydd fér PrimaLux 60m lasavstand

73 429 89 Vajerpendel 1,5m till PrimaLux. Silverfargad
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